
     
 

 

Dipartimento di Scienze Economiche, Aziendali e Statistiche -  Edificio 13, Viale delle Scienze, 90128, Palermo 
portale.unipa.it/dipartimenti/seas  

 
 

Direttore Prof. Angelo Mineo 
angelo.mineo@unipa.it 
09123895218 
 

 

DECRETO N. 12/2020 DEL 19/02/2020 

 

IL DIRETTORE 

 

 

Vista la nota Prot. 13984 del 14/02/2020 con la quale il prof. Giorgio Mannina, Delegato del 

Rettore all’Internazionalizzazione per i programmi internazionali Erasmus+ az. 1: Mobility 

students and staff intra EU+ chiave 3:Jean Monnet paesi del Nord, Centro e Sud America, ha 

chiesto che sia costituita la Commissione per la mobilità internazionale di Dipartimento; 

 

DECRETA 

 

la nomina della seguente Commissione per la mobilità internazionale del Dipartimento SEAS: 

 

Presidente:  Dott. Nicola Romana, Delegato del Direttore all’Internazionalizzazione del 

  DSEAS 

Componenti:  Dott.ssa Valeria Sclafani, Contact person 

Prof. Stefano De Cantis, Coordinatore del Corso di studio LM-49 

Prof. Fabio Lo Verde, Coordinatore del Corso di Studio L-37 

Prof. Vito Muggeo, Delegato all’Internazionalizzazione per i Corsi di Studio  

L-41 e LM-82 

Prof. Luca Agnello, Delegato all’Internazionalizzazione per i Corsi di Studio  

L-33 e LM-56 

Prof. Salvatore Tomaselli, Delegato all’Internazionalizzazione per i Corsi di 

 Studio L-18 e LM-77 

Dott. ssa Gabriella Levanti, Delegato all’Internazionalizzazione per il Corso di 

 Studio L-15 

 

 

Il presente decreto sarà sottoposto a ratifica nella prossima seduta del Consiglio di Dipartimento. 
 

 

 Il Direttore  

Angelo Mineo 

 

 


		2020-02-19T07:56:12+0000
	Angelo Mineo




